
 

 

НОВООБИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ 

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

25.11.2011г № 15                                                                                           с. Новообинка 

 

Об утверждении соглашения  о 

передаче осуществления  части 

полномочий    Администрации  

Новообинского сельсовета Пет- 

ропавловского  района  Алтайс- 

кого края по решению вопросов  

местного значения в области гра- 

достроительной  деятельности   

и жилищных отношений Адми- 

нистрации Петропавловского  

района  

 

                  На основании ст.21 Устава муниципального образования Новообинский 

сельсовет сельское Собрание депутатов РЕШИЛО: 

                 1. Утвердить соглашение о передаче части полномочий Администрации 

Новообинского сельсовета Петропавловского района Алтайского края по решению 

вопросов местного  значения в области градостроительной деятельности и 

жилищных отношений Администрации Петропавловского района Алтайского края  

                2. Считать утратившим силу постановления сельского Собрания депутатов 

№17 от 31.10. «Об утверждении соглашения о передаче осуществления части 

полномочий Администрации Новообинского сельсовета Петропавловского района 

Алтайского края по решению вопросов местного значения в области 

градостроительной деятельности  и жилищных отношений Администрации 

Петропавловского района Алтайского края» 

                3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде 

Администрации сельсовета 

                4. Контроль за выполнением решения возложить на  постоянную комиссию  

сельского Собрания депутатов по бюджету налоговой и кредитной политике 

строительству и транспорту. 

 

Глава сельсовета                                                                                           В.А. Журавлев 


